2

[image: kozelblu]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
от____________________№_____________

О внесении изменений в постановление Правительства
Самарской области от 21.12.2005 № 165 «О принятии Положения
о Главном управлении организации торгов Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 86 Устава Самарской области Правительство Самарской области, постановлением Губернатора Самарской области от 25.10.2024 № 426 «О некоторых  вопросах системы и структуры органов исполнительной власти Самарской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области                              от 21.12.2005 № 165 «О принятии Положения о Главном управлении организации торгов Самарской области» следующие изменения:
в наименовании, пункте 1 слова «Главном управлении организации» заменить словами «комитете по организации»;
в Положении о Главном управлении организации торгов Самарской области:
в наименовании слова «Главном управлении организации» заменить словами «комитете по организации»;
в пункте 1.1 слова «Главное управление организации торгов Самарской области (далее – Главное управление)» заменить словами «Комитет по организации торгов Самарской области (далее – Комитет)»;
в абзаце первом пункта 1.2, пункте 1.5, в наименовании раздела 2, в абзацах первом, двадцать девятом, тридцать втором, тридцать четвертом пункта 2.1, в абзаце двадцать третьем, тридцатом, тридцать первом, тридцать втором, тридцать третьем, тридцать пятом пункта 2.2, в наименовании раздела 3,  пунктах 3.3,  3.4, в разделе 4 слова «Главного управления» заменить словами «Комитета»;
в пунктах 1.3, 1.3.1, 1.4, абзаце первом пункта 2.2, пунктах 2.3, 3.1  слова «Главное управление» заменить словами «Комитет»;
в пункте 1.6:
слова «Главное управление» заменить словами «Комитет»;
слова «Главного управления» заменить словами «Комитета»;
в абзаце втором цифры «443006» заменить цифрами «443068»;
дополнить абзацами следующего содержания:
«Полное наименование Комитета – комитет по организации торгов Самарской области.
Сокращенное наименование Комитета – КОМТОРГ СО.»;
пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.2. Структура Комитета утверждается Губернатором Самарской области.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главное управление организации торгов Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый                                  вице-губернатор – председатель Правительства Самарской области

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

М.А. Смирнов

Федорова Т.А. (846) 334-58-31
image1.png